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INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY KĘPNO 

w okresie 

    od dnia 14 maja do dnia 11 czerwca 2014 r.  

 

 

1. Oświata 

 

1.1. Doradztwo metodyczne dla nauczycieli 
W ramach dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w dniu 21 maja 2014 

r. Urząd Miasta i Gminy – Wydział Oświaty zorganizował szkolenie z zakresu doradztwa 

metodycznego dla nauczycieli szkół podstawowych klas I-III nt.: „Metody aktywizujące a 

aktywne słuchanie muzyki, zabawy muzyczno-ruchowe”, które odbyło się w Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Kępnie. 

Natomiast w dniu 28 maja 2014 r. przeprowadzono szkolenie z zakresu doradztwa 

metodycznego dla nauczycieli szkół podstawowych uczących przedmiotu przyroda. Szkolenie 

odbyło się w Szkole Podstawowej w Hanulinie. 

 

1.2. XXI Konkurs Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym 

We wtorek, 28 maja 2014 r. w Gimnazjum w Krążkowach Wydział Oświaty przeprowadził 

eliminacje powiatowe do XXI Wielkopolskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie 

Terytorialnym. Celem konkursu jest przybliżenie młodzieży gimnazjalnej wiedzy z zakresu 

funkcjonowania i rozwoju samorządu terytorialnego oraz zainteresowania jej ideą 

samorządności. W eliminacjach udział wzięły 2 gimnazja z terenu powiatu kępińskiego: 

Gimnazjum Krążkowy i Gimnazjum Mikorzyn. Konkurs składa się z 3 etapów. Pierwszy etap 

stanowią eliminacje gimnazjalne, drugi etap - eliminacje powiatowe, podczas których 

wyłaniani są uczestnicy etapu trzeciego - finału wojewódzkiego. Eliminacje powiatowe 

zorganizowane w Mikorzynie pozwoliły wyłonić 2 uczestników, którzy rywalizowali podczas 

finału wojewódzkiego. Zostali nimi uczniowie z Gimnazjum w Krążkowach: Katarzyna 

Bacińska i Klaudia Rzepka. Opiekunem uczniów jest Pani Maria Balcerzak.  

 

 

2. Promocja, Kultura i Sport 

 

2.1. Spotkanie z ludźmi kultury 

22 maja 2014 r. w kępińskim Ratuszu Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa 

spotkała się z przedstawicielami jednostek gminy pracujących w zakresie kultury i sztuki.  

Obecni byli reprezentanci Kępińskiego Ośrodka Kultury, Samorządowej Biblioteki Publicznej 

im. Marii z Fredrów Szembekowej oraz Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T.P. Potworowskiego. 

Spotkanie to związane było z przypadającymi na maj świętami bibliotekarzy, muzealników          

i pracowników kultury. Pani Burmistrz w swym wystąpieniu podkreśliła, jak ważną rolę             

w naszej „małej ojczyźnie” mają do spełnienia te instytucje. Przede wszystkim w 

kultywowaniu miejscowych zwyczajów i folkloru, a także w krzewieniu wiedzy o historii 

Ziemi Kępińskiej. 

Do podziękowań za dotychczasową pracę Aniela Kempa dołączyła życzenia dalszych 

osiągnięć i sukcesów, a także pomyślności w życiu osobistym.  

Podczas spotkania, w którym uczestniczyli również Naczelnik Wydziału Oświaty Małgorzata 

Frala-Kędzior i Naczelnik Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sportu Zdzisław 
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Zakrzewski poruszono wiele tematów związanych z bieżącą pracą Urzędu i podległych mu 

jednostek. 

 

2.2. Gminny Dzień Matki w Świbie 

26 maja 2014 roku w Domu Ludowym w Świbie odbył się Gminny Dzień Matki. 

Licznie zebrane matki oraz wszystkich zaproszonych gości powitał sołtys wsi Świba Piotr 

Baraniak. Wśród gości znaleźli się: gospodarze uroczystości Burmistrz Miasta i Gminy 

Kępno Aniela Kempa oraz Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Dąbrowski, 

Przewodniczący Rady Powiatu Kępińskiego Ryszard Przybylski, Naczelnik Wydziału 

Promocji, Informacji, Kultury i Sportu Zdzisław Zakrzewski, Naczelnik Wydziału 

Finansowo-Budżetowego Elżbieta Tomczyk, Radni Rady Miejskiej, Sołtysi, KGW oraz 

Matki ze Świby jak i całej Gminy Kępno. 

Jako pierwsza głos zabrała Burmistrz Miasta i Gminy Kępno, która przede wszystkim złożyła 

życzenia wszystkim obecnym matkom - Życzę wszystkim matkom dużo radości, miłości w 

rodzinie, pociechy z dzieci i wnuków, bo matki tym żyją z dnia na dzień -  jak jest dobrze 

dzieciom to matka jest radosna. W tym szczególnym dniu bądźcie szczęśliwe, radosne, 

zapomnijcie o troskach - mówiła Aniela Kempa.  

Następnie Burmistrz wspólnie z sołtysem Świby oraz Naczelnikiem Wydziału Promocji 

wręczyła czterem wyróżnionym matkom - które wychowują od 5 do 8 dzieci - listy 

gratulacyjne oraz kwiaty z upominkiem. Wyróżnione matki to: Helena Kłobutowska, Joanna 

Kasprzak, Łucja Pietrzykowska, Małgorzata Pawliczek. 

Po wyróżnieniach głos zabrali Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie Krzysztof 

Dąbrowski oraz Przewodniczący Rady Powiatu Kępińskiego Ryszard Przybylski. 

Ostatnim punktem uroczystości była profesjonalna część artystyczna w wykonaniu dzieci z 

miejscowej Szkoły Podstawowej. 

 

2.3. Nowy plac zabaw na Dzień Dziecka  

1 czerwca przypada corocznie Dzień Dziecka. W Kępnie obchody tego tradycyjnego święta 

dzieci połączone zostały z uroczystym otwarciem nowego ogólnodostępnego placu zabaw 

usytuowanego na kompleksie sportowym „Orlik” przy ulicy Nowowiejskiego. 

Na placu zamontowano zestaw zabawowy, w skład którego wchodzą: zjeżdżalnie, mostki, 

ścianka wspinaczkowa, podwójna huśtawka, karuzela tarczowa oraz bujak. Dodatkowo z 

elementów małej infrastruktury zamontowano również ławkę typu parkowego, kosz na śmieci 

oraz tablicę z regulaminem. 

Zadanie zrealizowano w ramach projektu pn. „Nasze małe miejsce spotkań” dofinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w ramach osi IV LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013 Działanie 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów tj. 

operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Osi 3, ale 

przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Na zadania otrzymano kwotę dofinansowania w wysokości 25.000 zł. Całkowita wartość 

zadania wyniosła 41.820,00 zł brutto. 

Uroczystego przecięcia wstęgi symbolizującej otwarcie placu zabaw w asyście najmłodszych 

mieszkańców Kępna dokonała Burmistrz Miasta i Gminy Kępno – Aniela Kempa.  

Po otwarciu plac zabaw należał już tylko do dzieci. Po ich minach było widać, że to naprawdę 

udana i potrzebna inwestycja. 

Tego dnia nie zabrakło dodatkowych atrakcji przygotowanych dla najmłodszych przez 

Kępiński Ośrodek Kultury. Były to między innymi: warsztaty i pokaz kulinarny w wykonaniu 

Piotra Kucharskiego, ozdabianie twarzy, dmuchańce, bańki mydlane, pokaz modeli 
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latających, maraton taneczny, plenerowe malowanie na sztalugach, a także mnóstwo 

słodkości.  

 

2.4. Kępnianie świętowali Dzień Wolności  

W środę, 4 czerwca 2014 roku na kępińskim Rynku odbyła się uroczystość z okazji 25. 

rocznicy pierwszych wolnych wyborów. Dla upamiętnienia wydarzeń sprzed ćwierćwiecza 

dzień 4 czerwca uchwałą Sejmu Rzeczypospolitej Polski z dnia 24 maja 2013 roku 

ustanowiony został Dniem Wolności i Praw Obywatelskich. 

Osoby, które o godzinie 17:00 zgromadziły się przed Ratuszem powitali gospodarze 

obchodów – Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa oraz Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kępnie Krzysztof Dąbrowski.  

- 25 lat temu w naszej Ojczyźnie wydarzyło się coś, o czym marzyli nasi rodacy przez wiele 

wieków i przez wiele lat - były to wolne wybory. Nareszcie poczuliśmy wolność, nareszcie 

mówiliśmy, że będziemy decydować o sobie - mówiła Burmistrz Aniela Kempa, przywołując 

słowa Jana Pawła II: „Potrzeba nieustannej odnowy umysłów i serc, aby przepełniała je 

miłość i sprawiedliwość, uczciwość i ofiarność, szacunek dla innych i troska o dobro wspólne, 

szczególnie o to dobro, jakim jest wolna Ojczyzna.” 

Po wystąpieniu Przewodniczącego Rady Miejskiej, który przypomniał fakty historyczne 

związane z wyborami w roku 1989, złożone zostały kwiaty pod pomnikiem, a młodzież 

wypuściła w niebo białe i czerwone baloniki. 

Następnie program pod nazwą „Wolne wybory – wolna Polska” zaprezentowali uczniowie 

Gimnazjum Nr 2 w Kępnie, którzy przygotowywali się do występu pod kierunkiem pań: 

Jolanty Głowackiej, Lidii Dąbrowskiej i Agnieszki Czarnasiak-Szydłowskiej. O oprawę 

muzyczną zadbała Joanna Sołtysiak. Do młodzieży, która w montażu słowno-muzycznym 

przypomniała widzom atmosferę sprzed ćwierćwiecza, przyłączyły się również Dyrektor 

Gimnazjum Lidia Kasendra oraz przedstawicielka Rady Rodziców Adrianna Miś. 

W repertuarze utworów patriotycznych i rozrywkowych zaprezentował się działający przy 

Kępińskim Ośrodku Kultury „Queento Band”, w wykonaniu którego można było usłyszeć 

między innymi: „Psalm stojących” Krystyny Prońko, „Wolność” Marka Grechuty i „Wiosnę” 

z repertuaru Skaldów, jak również „Out of Reach” Gabrielle, „Higher & higher” J. Wilson’a 

czy „If you don’t know me by now” zespołu Simple Red. 

 

2.5. Dofinansowanie w ramach konkursu pn. „Pięknieje wielkopolska wieś” 

Gmina Kępno otrzymała dofinansowanie na realizację dwóch projektów złożonych w IV 

edycji konkursu pn. „Pięknieje wielkopolska wieś” ze środków Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego.  

Celem konkursu jest aktywizacja mieszkańców obszarów wiejskich na poziomie sołectwa, w 

kierunku ich zaangażowania na rzecz własnej miejscowości oraz wsparcia niewielkich 

projektów, w tym inwestycyjnych, służących zagospodarowaniu przestrzeni publicznej na 

wsi, odtwarzaniu dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego oraz kultywowaniu tradycji 

społeczności lokalnych. Konkurs ogłoszony został w ramach Programu Wielkopolska 

Odnowa Wsi  

Dofinansowane zostały projekty w miejscowości Osiny pn. „Zagospodarowanie centrum wsi 

na cele aktywnego wypoczynku i integracji społecznej” w wysokości 30.000 zł oraz w 

miejscowości Pustkowie Kierzeńskie pn. „Parczek pod bzami” dofinansowany w wysokości 

19.300 zł.  
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3. Gospodarka komunalna i nieruchomości 

 

3.1. W dniu 21 maja 2014 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, II Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę notarialną dotyczącą zbycia z zasobów mienia 

komunalnego Gminy Kępno, w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemcy nieruchomości 

lokalowej: lokalu nr 4, o powierzchni użytkowej 80,45 m
2
 z równoczesną sprzedażą 

pomieszczenia przynależnego (piwnicy), udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli 

i innych urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu, wchodzącym w skład 

nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w 

Kępnie, przy ul. Sikorskiego 4, za kwotę 28.680,00 zł lokal + 6.520,00 grunt = 35.200,00 zł. 

 

3.2. W dniu 30 maja 2014 roku Burmistrz Miasta i Gminy w Kępnie podpisała zarządzenie Nr 

79/2014 w sprawie: nabycia do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości 

gruntowych położonych w Kępnie, przy ul. Piotra Potworowskiego - dz. ewid. nr 452/1, w 

celu poszerzenia drogi gminnej.  

 

3.3. Zarządzenie Nr 80/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 czerwca 2014 roku 

w sprawie: dzierżawy mienia komunalnego Gminy Kępno - nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Olszowa. 

 

3.4. Zarządzenie Nr 81/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 czerwca 2014 roku 

w sprawie: dzierżawy mienia komunalnego Gminy Kępno - nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Olszowa.  

 

3.5. Zarządzenie Nr 83/2014 z dnia 4 czerwca 2014 roku w sprawie: nabycia do zasobów 

mienia komunalnego Gminy Kępno w drodze darowizny nieruchomość stanowiącą własność 

Skarbu Państwa, będącą w użytkowaniu wieczystym Gminy Kępno, położoną w mieście 

Kępno, o nazwie ulica Towarowa, oznaczona w ewidencji gruntów nr 621/18. 

 

4. Inwestycje komunalne 

4.1. PRZETARGI 

 PRZETARGI OGŁOSZONE  

 

1. Przebudowa Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Myjomice 

 

Ogłoszony: 22 maja 2014 r., termin otwarcia ofert: 13 czerwca 2014 r. 

 

2. Przebudowa budynku Domu Ludowego w Rzetni 

 

Ogłoszony: 21 maja 2014 r., termin otwarcia ofert: 13 czerwca 2014 r. 

 

 PRZETARGI ROZSTRZYGNIĘTE 

 

1. Budowa przedszkola i żłobka samorządowego w Kępnie - zagospodarowanie terenu 

 

Ogłoszony: 23 kwietnia 2014 r., termin otwarcia ofert: 9 maja 2014 r. 
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Wpłynęły dwie oferty: 

1) „MATIX” Paweł Kamiński, Grębanin 101, 63-604 Baranów, cena oferty – 360.390,00 zł  

2) „KEMBUD” Sp. z o.o., ul. Młyńska 8, 63-600 Kępno, cena oferty – 268.140,00 zł  

 

Zamawiający, w dniu 21 maja 2014 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie 

zadania firmie: „KEMBUD” Sp. z o.o., ul. Młyńska 8 , 63-600 Kępno. 

 

2. Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w Kierznie 

 

Ogłoszony: 25 kwietnia 2014 r., termin otwarcia ofert: 13 maja 2014 r. 

Wpłynęły dwie oferty: 

1) Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych SA, ul. Składowa 2, 63-500 Ostrzeszów, 

cena oferty – 214.333,59 zł  

2) Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe SA, ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno, 

cena oferty – 191.193,18 zł 

 

Zamawiający, w dniu 20 maja 2014 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie 

zadania firmie: Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe SA, ul. Przemysłowa 8, 63-

600 Kępno. 

 

3. Przebudowa Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Borek Mielęcki 

 

Ogłoszony: 15 maja 2014 r., termin otwarcia ofert: 30 maja 2014 r.  

 

Wpłynęły dwie oferty: 

1) Przedsiębiorstwo Budowlane „KAWALER” Edward Kawaler, ul. Przemysłowa 15, 63-500 

Ostrzeszów, cena oferty – 317.167,93 zł  

2) Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe K-C Kinga Czysta, Topola – Osiedle,  

 ul. Krańcowa 11, 63-421 Przygodzice, cena oferty – 370.626,18 zł  

 

Zamawiający, w dniu 4 czerwca 2014 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć 

wykonanie zadania firmie: Przedsiębiorstwo Budowlane „KAWALER” Edward Kawaler, 

ul. Przemysłowa 15, 63-500 Ostrzeszów. 

 

4. Budowa ul. Prusa, Fredry i Reymonta w Kępnie 

 

Ogłoszony: 16 maja 2014 r., termin otwarcia ofert: 3 czerwca 2014 r.  

 

Wpłynęła jedna oferta: 

Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe SA, ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno, 

cena oferty – 887.218,90 zł. 

 

Zamawiający, w dniu 6 czerwca 2014 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć 

wykonanie zadania w/w firmie. 

 

5. Budowa ul. Kokocińskiego i Karłowicza oraz kolektora deszczowego dla osiedla Jana 

Pawła II w Kępnie 

 

Ogłoszony: 19 maja 2014 r., termin otwarcia ofert: 5 czerwca 2014 r.  
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Wpłynęła jedna oferta: 

Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe SA, ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno, 

cena oferty – 1.183.678,25 zł. 

 

Zamawiający, w dniu 9 czerwca 2014 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć 

wykonanie zadania w/w firmie. 

 

 PRZETARGI UNIEWAŻNIONE  

 

1. Budowa ul. Topolowej w Kępnie - etap I 

 

Ogłoszony: 21 maja 2014 r., termin otwarcia ofert: 6 czerwca 2014 r. 

 

Wpłynęła jedna oferta: 

Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe SA, ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno – 

cena oferty – 871.843,80 zł.   

Kwota przewidziana w budżecie na realizację w/w zadania wynosi 760.000,00 zł brutto (w 

tym 560.000,00 zł z budżetu własnego Gminy Kępno, 200.000,00 zł ze środków finansowych 

spółki „Wodociągi Kępińskie” Sp. z o.o.). 

 

W dniu 10 czerwca 2014 r. postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 4 

Pzp. Cena najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.   

 

4.2. ZADANIA INWESTYCYJNE 

 

1. Oddanie do użytku ogólnodostępnego placu zabaw usytuowanego na kompleksie 

sportowym „Orlik” przy ulicy Nowowiejskiego 

Na placu zamontowano zestaw zabawowy, w skład którego wchodzą: zjeżdżalnie, mostki, 

ścianka wspinaczkowa, podwójna huśtawka, karuzela tarczowa oraz bujak. Dodatkowo z 

elementów małej infrastruktury zamontowano również ławkę typu parkowego, kosz na śmieci 

oraz tablicę z regulaminem. 

Zadanie zrealizowano w ramach projektu pn. „Nasze małe miejsce spotkań” dofinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w ramach osi IV LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013 Działanie 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów tj. 

operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Osi 3, ale 

przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi. 

Na zadania otrzymano kwotę dofinansowania w wysokości 25.000 zł. Całkowita wartość 

zadania wyniosła 41.820,00 zł brutto. 

 

4.3. INWESTYCJE DROGOWE  

 

1. PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KIERZNIE 

W dniu 23 maja 2014 r. Gmina Kępno podpisała umowę ze spółką „Kępińskie 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe” S.A. z siedzibą w Kępnie na przebudowę drogi w 

Kierznie. Przedmiotem zadania jest budowa drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej o 

długości 500 metrów. 

Inwestycja, której wartość wynosi 191.193,18 zł ma zostać zakończona do końca czerwca 

2014 r. 
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2. PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIKORZYNIE 

Ukończono prace projektowe związane z przebudową nawierzchni drogi gminnej w 

Mikorzynie. Projekt przygotowany został przez przedsiębiorcę Jacka Małeckiego, właściciela 

firmy „Jacek Małecki Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Kępno Zakład Usług 

Projektowo Konsultingowych”. Zaprojektowana została nawierzchnia jezdni drogi o długości 

450 m wraz z odwodnieniem.  

 

3. PRZEBUDOWA ULICY POLNEJ W KĘPNIE 

Ukończono prace projektowe związane z przebudową chodników przy ul. Polnej w Kępnie. 

Projekt przygotowany został przez przedsiębiorcę Mirosława Karolaka prowadzącego 

działalność gospodarczą pod nazwą „eMWU KAROLAK” z siedzibą w Ostrowie 

Wielkopolskim. Zaprojektowana została nawierzchnia chodników z dwóch stron jezdni na 

długości 220 m. Z chodnika będą mogli również korzystać rowerzyści.  

 

4. PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W OLSZOWIE 

W dniu 29 maja 2014 roku Gmina Kępno podpisała umowę z przedsiębiorcą Mirosławem 

Karolakiem prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą „eMWU KAROLAK” z 

siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim, której przedmiotem jest wykonanie dokumentacji 

projektowej, która posłuży także do opisu przedmiotu zamówienia na roboty budowlane 

obejmujące przebudowę nawierzchni drogi gminnej w Olszowie o numerze G9743. Termin 

wykonania do 31 lipca 2014 r.  

 

5. PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KRĄŻKOWACH (OLENDRY) 

W dniu 6 czerwca 2014 roku Gmina Kępno podpisała umowę z przedsiębiorcą Marcinem 

Kasałką, prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Marcin Kasałka „Pracownia 

Projektowa Infrastruktury Drogowej”, ul. Staroprzygodzka 25, 63-400 Ostrów Wielkopolski, 

której przedmiotem jest wykonanie dokumentacji projektowej, która posłuży także do opisu 

przedmiotu zamówienia na roboty budowlane obejmujące przebudowę nawierzchni drogi 

gminnej o numerze G9635 o długości ok. 700 mb wraz z rozwiązaniami zapewniającymi 

odwodnienie pasa drogowego. Termin wykonania do 15 sierpnia 2014 roku. 

 

6. BUDOWA UL. PRUSA, FREDRY I REYMONTA W KĘPNIE 

W dniu 11 czerwca 2014 r. Gmina Kępno podpisała umowę ze spółką „Kępińskie 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe” S.A. z siedzibą w Kępnie na przebudowę nawierzchni 

ulic Prusa, Reymonta i Fredry w Kępnie wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia 

ulicznego. Inwestycja, której wartość wynosi 887.218,90  zł ma zostać zakończona do 15 

września 2014 r. 

 

 

5. Budżet i finanse 

 

5.1. W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisała 5 zarządzeń: 

 

1/ Nr 72/2014 z dnia 16 maja 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 

rok.   

2/ Nr 73/2014 z dnia 16 maja 2014 roku zmieniające zarządzenie w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Kępno odrębnymi ustawami na 2014 rok.  



 

str. 8 
 

3/ Nr 75/2014 z dnia 23 maja 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 

rok.  

4/ Nr 77/2014 z dnia 30 maja 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 

rok.   

5/ Nr 78/2014 z dnia 30 maja 2014 roku zmieniające zarządzenie w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Kępno odrębnymi ustawami na 2014 rok.  

 

W/w zarządzenia stanowią załączniki do informacji. 

 

 

6. Spotkania i rozmowy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

oraz Zastępcy Burmistrza 

 

6.1. W dniu 15 maja 2014 r. wspólnie z Zastępcą Burmistrza Andrzejem Tyrą uczestniczyłam 

we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Kępnie poświęconym omówieniu 

projektów uchwał planowanych do podjęcia na LIII Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej                 

w Kępnie. 

 

Wspólnie z Zastępcą Burmistrza Andrzejem Tyrą wzięłam udział w LIII Zwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

W godzinach popołudniowych uczestniczyłam w spotkaniu z okazji Dnia Matki i Ojca 

zorganizowanym przez Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów w Kępnie Zarząd 

Koła Północ w siedzibie Kępińskiego Ośrodka Kultury przy ul. Broniewskiego 5 w Kępnie.  

 

6.2. W dniu 16 maja 2014 r. wzięłam udział w otwarciu Indywidualnych Mistrzostw Polski 

Młodzików w Badmintonie. Mistrzostwa zorganizował kępiński Klub Badmintona                

VOL-TRICK w hali Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kępnie.  

 

Uczestniczyłam w uroczystościach z okazji Dnia Patrona Szkoły w Zespole Szkół w 

Mikorzynie. W tym roku społeczność Zespołu Szkół obchodziła 10. rocznicę nadania 

Gimnazjum imienia Jana Pawła II. 

 

W godzinach popołudniowych uczestniczyłam w koncercie Chóru „Jutrzenka” 

zorganizowanym przez Kępiński Ośrodek Kultury w sali koncertowej KOK przy                        

ul. Broniewskiego 5 z okazji kanonizacji Jana Pawła II. 

 

6.3. W dniu 21 maja 2014 r. uczestniczyłam w spotkaniu z przedstawicielami firmy MPM 

DEVELOPMENT Sp. z o.o. z Namysłowa - wykonawcą przedszkola na os. Odrodzenia               

w Kępnie. 

W spotkaniu uczestniczyli: Prezes Zarządu MPM DEVELOPMENT Sp. z o.o. Marek Wróbel, 

mecenas Grzegorz Marciniak, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Funduszy Europejskich 

Andrzej Małys oraz pracownik Wydziału Przemysław Rosik.  

 

W Kancelarii Notarialnej w Kępnie Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra podpisał umowę 

notarialną dotyczącą zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno w drodze 

bezprzetargowej na rzecz najemcy nieruchomości lokalowej: lokalu nr 4, o powierzchni 

użytkowej 80,45 m
2
 z równoczesną sprzedażą pomieszczenia przynależnego (piwnicy), 

udziałem w częściach wspólnych budynku, budowli i innych urządzeń oraz udziałem we 
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współwłasności gruntu, wchodzącym w skład nieruchomości zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym wielorodzinnym, położonym w Kępnie przy ul. Sikorskiego 4 za kwotę 

28.680,00 zł lokal plus 6.520,00 grunt. Łączna kwota - 35.200,00 zł. 

 

6.4. W dniu 22 maja 2014 r. w kępińskim Ratuszu spotkałam się z przedstawicielami 

jednostek gminy pracujących w zakresie kultury i sztuki.  

Obecni byli reprezentanci Kępińskiego Ośrodka Kultury, Samorządowej Biblioteki Publicznej 

im. Marii z Fredrów Szembekowej oraz Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T.P. Potworowskiego. 

Spotkanie to związane było z przypadającymi na maj świętami bibliotekarzy, muzealników i 

pracowników kultury. Do podziękowań za dotychczasową pracę dołączyłam życzenia 

dalszych osiągnięć i sukcesów, a także pomyślności w życiu osobistym.  

W spotkaniu uczestniczyli również: Naczelnik Wydziału Oświaty Małgorzata Frala-Kędzior i 

Naczelnik Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sportu Zdzisław Zakrzewski. 

 

Tego dnia uczestniczyłam w posiedzeniu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Kępnie.  

 

Po południu uczestniczyłam w uroczystościach z okazji Dnia Matki zorganizowanych przez 

Całodzienny Klub Seniora „Pod Żurawiem” w Kępnie. 

 

6.5. W dniu 26 maja 2014 r. uczestniczyłam w Gminnym Dniu Matki w Domu Ludowym w 

Świbie.  

Licznie zebrane matki oraz wszystkich zaproszonych gości powitał sołtys wsi Świba Piotr 

Baraniak. W uroczystości uczestniczyli: Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof 

Dąbrowski, Przewodniczący Rady Powiatu Kępińskiego Ryszard Przybylski, Naczelnik 

Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sportu Zdzisław Zakrzewski, Naczelnik Wydziału 

Finansowo-Budżetowego Elżbieta Tomczyk, Radni Rady Miejskiej, Sołtysi, KGW oraz 

Matki ze Świby jak i całej Gminy Kępno.  

Podczas spotkania wspólnie z sołtysem Świby oraz Naczelnikiem Wydziału Promocji 

wręczyłam czterem wyróżnionym matkom - które wychowują od 5 do 8 dzieci - listy 

gratulacyjne oraz kwiaty z upominkiem. Wyróżnione matki to: Helena Kłobutowska, Joanna 

Kasprzak, Łucja Pietrzykowska, Małgorzata Pawliczek. 

Ostatnim punktem uroczystości była profesjonalna część artystyczna w wykonaniu dzieci z 

miejscowej Szkoły Podstawowej. 

 

6.6. W dniu 27 maja 2014 r. uczestniczyłam w konferencji pt. „Szembekowie z Wielkopolski” 

zorganizowanej w  Poznaniu przez Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza prof. dr 

hab. Bronisława Marciniaka oraz Prezesa Towarzystwa Historycznego im. Szembeków 

Władysława Ryszarda  Szeląga.  

Wśród zaproszonych gości był: Rektor UAM prof. dr. hab. Bronisław Marciniak, 

Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski Arcybiskup dr. Stanisław Gądecki, 

Metropolita Poznański, Poseł na Sejm RP Rafał Grupiński, Wojewoda Wielkopolski Piotr 

Florek oraz Tomasz Bugajski – Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

W swym wystąpieniu przybliżyłam uczestnikom konferencji postacie Marii z Fredrów hr. 

Szembekowej oraz jej córek Jadwigi i Zofii. Wszystkie one zapisały się złotymi zgłoskami w 

historii naszego kraju i Ziemi Kępińskiej.  

O śladach Aleksandra hr. Fredry na naszej Ziemi mówił w swoim referacie Prezes 

Towarzystwa Historycznego Szembeków Władysław Ryszard Szeląg.  
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Zwieńczeniem konferencji było zaprezentowanie autorskiej wystawy Władysława Ryszarda 

Szeląga poświęconej tej zasłużonej dla historii Rzeczypospolitej familii a zatytułowanej „Stąd 

nasz ród”. 

 

6.7. W dniu 28 maja 2014 r. uczestniczyłam w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki 

„Wodociągi Kępińskie”.  

 

6.8. W dniu 29 maja 2014 r. w godzinach popołudniowych wzięłam udział w spotkaniu z 

okazji „Dnia Matki i Ojca” zorganizowanym przez Polski Związek Emerytów Rencistów i 

Inwalidów w Kępnie koło Południe. 

 

6.9. W sobotę przed południem, dnia 31 maja 2014 r. uczestniczyłam w Pikniku Rodzinnym 

pod hasłem „Dodać skrzydeł, czyli nasze Kępińskie Kilimandżaro” zorganizowanym przez 

Zespół Szkół Specjalnych i Starostwo Powiatowe w Kępnie.  

 

Po południu uczestniczyłam w pikniku rodzinnym „MAMA TATA I JA” zorganizowanym 

przez Przedszkole Samorządowe nr 5 w Kępnie. 

 

6.10. W niedzielę, 1 czerwca 2014 r. uczestniczyłam obchodach Dnia Dziecka 

zorganizowanych na kompleksie sportowym „Orlik” przy ulicy Nowowiejskiego. Obchody 

tego tradycyjnego święta dzieci połączone zostały z uroczystym otwarciem nowego 

ogólnodostępnego placu zabaw. Zadanie zrealizowano w ramach projektu pn. „Nasze małe 

miejsce spotkań” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej. W asyście najmłodszych 

mieszkańców przecięłam wstęgę, dokonując otwarcia nowego obiektu.  

Tego dnia nie zabrakło dodatkowych atrakcji przygotowanych dla najmłodszych przez 

Kępiński Ośrodek Kultury. Były to między innymi: warsztaty i pokaz kulinarny w wykonaniu 

Piotra Kucharskiego, ozdabianie twarzy, dmuchańce, bańki mydlane, pokaz modeli 

latających, maraton taneczny, plenerowe malowanie na sztalugach, a także mnóstwo 

słodkości.  

 

6.11. W godzinach popołudniowych 4 czerwca 2014 r. uczestniczyłam w  uroczystości z 

okazji 25. rocznicy pierwszych wolnych wyborów, która odbyła się na kępińskim Rynku 

Podczas uroczystości złożone zostały kwiaty pod pomnikiem, a młodzież wypuściła w niebo 

białe i czerwone baloniki. W programie artystycznym znalazły się: „Wolne wybory – wolna 

Polska” – program w wykonaniu uczniów Gimnazjum nr 2 w Kępnie oraz koncert zespołu 

„Queento Band”, działającego przy Kępińskim Ośrodku Kultury. 

 

6.12. W dniu 5 czerwca 2014 r. uczestniczyłam w uroczystościach jubileuszu 50-lecia pożycia 

małżeńskiego 12 par z Gminy Kępno.  

 

Pary, które w 2013 roku obchodziły swoje Złote Gody to:  
Teresa i Szczepan Belkowie 

Janina i Antoni Gawińscy 

Krystyna i Piotr Gierakowie 

Janina i Czesław Góreccy 

Janina i Andrzej Kattnerowie 

Stanisława i Stanisław Parzybótowie 

Edeltraud i Zenon Piaseccy 

Kazimiera i Mieczysław Sobotowie 

Krystyna i Henryk Soleccy 
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Małgorzata i Ryszard Stempniewicz 

Maria i Józef Wiśniewscy 

Irena i Stanisław Zawadzcy 

 

6.13. W dniu 7 czerwca 2014 r. uczestniczyłam w uroczystościach z okazji 50-lecia Koła 

Gospodyń Wiejskich w Domaninie. 

 

6.14. W dniu 8 czerwca 2014 r. uczestniczyłam w obchodach 80-lecia istnienia OSP w 

Olszowej. 

 

6.15. W dniu 9 czerwca 2014 r. uczestniczyłam w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki 

„Inwestor – Kępno”. W trakcie posiedzenia omawiano problematykę związaną z drogą 

Gminy Kępno w Olszowie. 

 

6.16. W dniu 10 czerwca 2014 r. przyjmowałam interesantów. 

 

6.17. W dniu 11 czerwca 2014 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie. 


